
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Кановского сельского поселения 

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 10 » мая  2012 г. № 34

«О внесении изменений в постановление №16/1 от
03.03.2011г.  «О  должностях  муниципальной
службы  администрации  Кановского  сельского
поселения,  подпадающих  под  действие  статьи  12
Федерального закона от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ
«О противодействии коррупции»»»

В целях приведения постановления №11 от 03.03.2011г.  «О должностях муниципальной
службы администрации Кановского сельского поселения, подпадающих под действие статьи 12
Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее –
постановление)  в  соответствие  действующему  законодательству,  на  основании  Федерального
закона   329-ФЗ  от  21.11.2011г.  «О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области
противодействия коррупции» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление  следующее изменение:
1.1. пункт 1 изложить в новой редакции:
« 1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший муниципальную
должность администрации Кановского сельского поселения, согласно приложению N 1
в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:

а)  имеет  право  замещать  на  условиях  трудового  договора  должности  в
организации  и  (или)  выполнять  в  данной  организации  работы  (оказывать  данной
организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях
гражданско-правового  договора  (гражданско-правовых  договоров),  если  отдельные
функции  муниципального  (административного)  управления  данной  организацией
входили  в  должностные  (служебные)  обязанности  муниципального  служащего,  с
согласия  соответствующей  Комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному
поведению муниципальных служащих администрации Кановского сельского поселения
и урегулированию конфликта интересов;

б)  обязан  при  заключении  трудовых  или  гражданско-правовых  договоров  на
выполнение  работ  (оказание  услуг),  указанных  в  подпункте  «а»  настоящего  пункта,
сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы.». 

2. Постановление №43 от 25.05.2011г. «О внесении изменений в постановление №16/1 от
03.03.2011г.  «О  должностях  муниципальной  службы  администрации  Кановского  сельского
поселения,  подпадающих  под действие  статьи  12 Федерального  закона  от  25  декабря 2008г.
№273-ФЗ «О противодействии коррупции»» признать утратившим силу. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кановского
сельского поселения                        Тимофеев В.Е.


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Кановского сельского поселения
	Старополтавского муниципального района Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



